Medizintechnik
VITUS-Fi
Sistema di chiodi per fibula
Consulente clinico
Prof. Dr. Dr. h. c. Edgar Mayr
Primario, Clinica di traumatologia, ortopedia, chirurgia plastica e della mano
Policlinico di Augsburg
Pagina 1

• Successivamente innestare il tappo a vite sul cacciavite
e mantenere il contatto tra i due componenti mediante le
estremità del materiale da sutura.
•  Una volta inserito il tappo a vite nell’estremità del chiodo,
rimuovere il materiale da sutura.
Pagina 9
VITUS-Fi
 ▶ Informazioni sul prodotto
Impianti
Vite da bloccaggio Ø 3.5 mm
• Diametro del filetto: 3.5 mm
• Diametro del nucleo:  2.7 mm
• Esagono interno:  2.5 mm
• Materiale:   Ti6Al4V
Codice articolo Lunghezza
09.31635.010S 10 mm
09.31635.012S 12 mm
09.31635.014S 14 mm
09.31635.016S 16 mm
09.31635.018S 18 mm
09.31635.020S 20 mm
09.31635.022S 22 mm
09.31635.024S 24 mm
09.31635.026S 26 mm
09.31635.028S 28 mm
09.31635.030S 30 mm
09.31635.032S 32 mm
09.31635.034S 34 mm
09.31635.040S 40 mm
09.31635.045S 45 mm
09.31635.050S 50 mm
09.31635.055S 55 mm
09.31635.060S 60 mm
Chiodo per fibula VITUS-Fi Ø 3.6 mm
Codice articolo Lunghezza
09.63036.110S 110 mm
09.63036.145S 145 mm
09.63036.180S 180 mm
Chiodo per fibula VITUS-Fi Ø 3.0 mm
Codice articolo Lunghezza
09.63030.110S 110 mm
09.63030.145S 145 mm
09.63030.180S 180 mm
Codice articolo Lunghezza
09.63006.005S 5 mm
Vite di chiusura Ø 6.0 mm
• Esagono interno:  2.5 mm